

**Årsredovisning**  
för  
**AI Lab Sweden AB**  
559415-2919

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Henrik Byström, Styrelseledamot  
2025-06-19

Styrelsen för AI Lab Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att, direkt eller indirekt, bedriva rådgivning inom digitalisering (IT & AI), marknadsföring, organisation, förhandling, juridik och reglering.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (13 mån)
Nettoomsättning	4 394	3 096
Resultat efter finansiella poster	671	1 194
Soliditet (%)	56	54

Nettoomsättning har ökat med 42% mellan räkenskapsåren 2022/23 och 2024 på grund av att räkenskapsår 2024 är företagens andra år och försäljningen har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	30 000	0	703 425	733 425
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-450 000		-450 000
Balanseras i ny räkning		703 425	-703 425	0
Årets resultat			527 545	527 545
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>30 000</b>	<b>253 425</b>	<b>527 545</b>	<b>810 970</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	253 425
årets vinst	527 545
	<b>780 970</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	780 970
	<b>780 970</b>

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-12-27 -2023-12-31 (13 mån)
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		4 394 498	3 096 438
Övriga rörelseintäkter		0	2 421
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>4 394 498</b>	<b>3 098 859</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 438 903	-530 296
Övriga externa kostnader		-435 126	-374 640
Personalkostnader	2	-1 847 437	-999 736
Övriga rörelsekostnader		-2 255	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 723 721</b>	<b>-1 904 672</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>670 777</b>	<b>1 194 187</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		955	46
Räntekostnader och liknande resultatposter		-480	-474
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>475</b>	<b>-428</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>671 252</b>	<b>1 193 759</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-303 050
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-303 050</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>671 252</b>	<b>890 709</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-143 707	-187 284
<b>Årets resultat</b>		<b>527 545</b>	<b>703 425</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		931 143	1 086 854
Fordringar hos koncernföretag		0	2 500
Övriga fordringar		305 812	119 778
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 045	24 587
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 254 000</b>	<b>1 233 719</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		629 196	579 201
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>629 196</b>	<b>579 201</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 883 196</b>	<b>1 812 920</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 883 196</b>	<b>1 812 920</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		30 000	30 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		253 425	0
Årets resultat		527 545	703 425
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>780 970</b>	<b>703 425</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>810 970</b>	<b>733 425</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		303 050	303 050
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>303 050</b>	<b>303 050</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		149 349	219 521
Skatteskulder		234 479	134 198
Övriga skulder		362 298	422 726
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 050	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>769 176</b>	<b>776 445</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 883 196</b>	<b>1 812 920</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-12-27 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Henrik Byström*  
Henrik Byström  
Ordförande  
2025-05-21

*Mathias Strand*  
Mathias Strand  
  
2025-05-21

*Christoffer Frisell*  
Christoffer Frisell  
  
2025-05-21